



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ-CE.
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 230823.01-SRP-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS TIPO LANCHES, REFEIÇÕES E AFINS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COREAÚ-CE.

RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP
 CNPJ: 11.049.892/0001-31
 ENDEREÇO: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
 FONE: 88 36372419 - CEL. 88 9 99387584.
 PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

REPRESENTANTE LEGAL; JADSON MOREIRA TAUMATURGO - CPF: 003.214.343-58, CELULAR: 88. 9 9938 7584,
 EMAIL: jadson_taumaturgo@hotmail.com

IT	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Canudinho recheado emb. com 100 und.	DECASA	4420	CNT	R\$ 44,28	R\$ 39,50	R\$ 174.590,00
2	Coxinha recheada com frango. emb. com 100 und.	DECASA	6420	CNT	R\$ 44,19	R\$ 29,50	R\$ 189.390,00
3	Pastel recheado com carne, ou queijo. emb. com 100 und.	DECASA	4360	CNT	R\$ 45,08	R\$ 29,50	R\$ 128.620,00
4	Lanche completo contendo os seguintes itens; (café, leite, frutas diversas, suco natural copo com 250ml, pão, mussarela, presunto, torrada, patê, tapioca, bolo e água mineral sem gás copo 250ml).	DECASA	15970	UND	R\$ 26,37	R\$ 8,96	R\$ 143.091,20
5	Lanche Simples contendo os seguintes itens; (café, leite, biscoito, bolo, pão com patê, suco natural copo com 250ml).	DECASA	16380	UND	R\$ 17,83	R\$ 8,66	R\$ 141.850,80
6	Refeição Preparada Completa contendo os seguintes itens (arroz, feijão, macarrão, saladas, carne e frango, sobremesa, (refrigerante, suco e água em copos de 250ml).	DECASA	15700	UND	R\$ 30,33	R\$ 17,98	R\$ 282.286,00
7	Refeição Tipo Quentinha contendo os seguintes itens (arroz, feijão, macarrão, carne, frango e salada.	DECASA	14960	UND	R\$ 22,33	R\$ 14,98	R\$ 224.100,80
8	Buffet por pessoa arroz, creme de galinha, carnes de gado, carneiro, porco. salada variada, purê de batata, sucos naturais copo 250ml e refrigerantes de diversos sabores copo 250ml. sobremesa - pudim ou mousse (com sabores variados), ou salada de frutas, ou sorvetes com sabores variados.	DECASA	7290	UND	R\$ 33,23	R\$ 19,98	R\$ 145.654,20
9	Bolo simples, tamanho médio com sabores variados: Farinha de Trigo, Milho, Mole.	DECASA	2650	UND	R\$ 21,53	R\$ 21,00	R\$ 55.650,00
10	Bolo confeitado quadrado ou redondo com dois recheios, peso mínimo 6Kg personalizado para eventuais comemorações.	DECASA	288	UND	R\$ 198,83	R\$ 99,90	R\$ 28.771,20
11	Caldo de carne, copo com 200ml caldo de carne, copo com 200 ml	DECASA	24070	UND	R\$ 4,50	R\$ 3,99	R\$ 96.039,30
12	Canja de galinha copo 200ml canja de galinha copo 200ml	DECASA	14080	UND	R\$ 5,17	R\$ 4,50	R\$ 63.360,00
13	Salgadinhos diversos tipo coxinha, rissole, empada, enroladinho de queijo/presunto e pastel emb. com 100 unidades	DECASA	2640	CNT	R\$ 40,33	R\$ 40,00	R\$ 105.600,00
14	Cachorro-quente contendo pão de leite de 50g, contendo molho de tomate e cebola, salsicha inteira, milho e ervilha, acondicionados individualmente em sacos plásticos apropriado	DECASA	10150	UND	R\$ 6,50	R\$ 5,99	R\$ 60.798,50
15	Coffee-break por pessoa salgados fritos, salgados de forno, mini sanduiches, bolinhas de queijo café, leite e O2 (três) tipos de refrigerantes copo 250ml, O2 (dois) tipos de sucos copo 250ml, água mineral sem gás.	DECASA	6910	UND	R\$ 22,33	R\$ 12,49	R\$ 86.305,90
16	Refrigerante 2 litros sabor guaraná	DELRIO	1850	UND	R\$ 8,00	R\$ 6,99	R\$ 12.931,50
17	Suco natural (de polpa) 300 ml sabor goiaba	DECASA	2860	UND	R\$ 3,26	R\$ 2,49	R\$ 7.121,40
18	Suco natural (de polpa) 300 ml sabor caju	DECASA	2860	UND	R\$ 3,20	R\$ 2,49	R\$ 7.121,40
19	Suco natural (de polpa) 300 ml sabor acerola	DECASA	2860	UND	R\$ 3,02	R\$ 2,49	R\$ 7.121,40
20	Suco natural (de polpa) 300 ml sabor maracujá	DECASA	2860	UND	R\$ 3,07	R\$ 3,00	R\$ 8.580,00





21	Torta de Frango com massa de trigo macia, saborosa recheada de Frango desfiado, milho verde, ervilha, cenoura, tomate no recheio. Peso aproximado 150 gramas (Pedaço/Fatia) deverá ser entregue embalado um a um, em plástico filme e porta pão em embalagem plástica.	DECASA	1640	UND	R\$ 10,21	R\$ 6,99	R\$ 11.463,50	
22	Hamburguer de Carne composto por 01 (um) sanduíche com pão de hambúrguer, carne de hambúrguer, queijo mussarela, presunto, ovo frito, alface e tomate que deverá ser entregue embalado um a um, em plástico filme e porta pão em embalagem plástica.	DECASA	2130	UND	R\$ 9,65	R\$ 6,19	R\$ 13.184,70	
23	Misto Quente contendo: 01 (um) pão de forma de 50 gramas, com 01, (uma) fatia de presunto e 01 (uma) fatia de mussarela, que deverá ser entregue embalado um a um, em plástico filme e porta pão em embalagem plástica.	DECASA	3760	UND	R\$ 8,15	R\$ 5,93	R\$ 22.296,80	
24	Bolinhas de queijo emb. com 100 und composta de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, queijo mussarela, óleo de soja, caldo de galinha, mistura farinácea para empanar, emb. com 100 unidades.	DECASA	720	CNT	R\$ 46,38	R\$ 29,99	R\$ 21.592,80	
TOTAL GERAL : (dois milhões, trinta e sete mil, quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos)							R\$ 2.037.521,50	

1. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
2. DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
3. FORNECER O OBJETO COM O PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CORRIDOS, DURANTE O QUAL ESTARÁ SUJEITO À SUBSTITUIÇÃO PELA CONTRATADA, EM CASO DE DEFEITO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, SEM NENHUM ÔNUS PARA A CONTRATANTE.
4. DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

RERIUTABA-CEARÁ, 08 DE SETEMBRO DE 2023.

Jadson Moreira Taumaturgo
 JADSON MOREIRA TAUMATURGO
 CPF: 003.214.343-58
 RG: 99097117403
 EMPRESARIO

CNPJ: 11.049.892 / 0001 - 31
 JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP
 RUA: Dr. Osvaldo Honorio Lemos nº 425
 CEP: 62.260-000 - CENTRO
 RERIUTABA - CEARÁ

